Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogar a vigência do Contrato, bem como 
reajustar o valor em conformidade com o índice acumulado nos 
últimos 12 (doze) meses, do IGP-M(FGV), com acréscimo de 
7,8434%, passando o valor do aluguel de R$ 1.573,59 (um mil 
quinhentos e setenta e três reais e cinquenta e nove reais) para 
R$ 1.697,02 (Um mil seiscentos e noventa e sete reais e dois 
centavos) mensais.
Contrato: 37-011
Exercício: 2014
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
06181134264720000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: LUCINDA DE AGUIAR SILVA

[...]

aquisição de 
31 Veículos – tipo Pick-Up, homologa o procedimento licitatório 
por encontrar-se em consonância com a legislação vigente, 
conforme segue:
Item / Empresa Vencedora / Valor:
Item Único / Empresa: MMC AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA;
TOTAL GERAL R$2.960.500,00 (dois milhões, novecentos e 
sessenta mil e quinhentos reais).
Belém, 31 de julho de 2014.
Adilson José Mota Alves
Diretor de Administração/SEFA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 724010

Portaria: 1018
Objetivo: Participar do curso GEFIP/SEFIP
Fundamento Legal: Dec. 2.819 de 06.09.94
Origem: BELEM/PA - BRASIL